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Allerlaatste kans 2016
Sint-Niklaas, 30/12/2016

1 - Allerlaatste kans 2016 30/12/16 - 14:00

Programmanr. 1 200m wisselslag 9 - 10 jaar
30/12/16 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Van De Gender Nils STW/11120/07 NT 3:42.79 119
50m: 55.63 100m: 1:51.70 150m: 2:53.82 200m: 3:42.79

2. Penneman Emiel STW/11116/07 NT 3:49.87 108
50m: 1:00.54 100m: 1:56.88 150m: 2:57.65 200m: 3:49.87

dis Beeckmans Pieter disSTW/11129/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10 jaar, Jongens

1. Lampo Olivier BRABO/11148/063:28.40 3:05.84 205
50m: 42.58 100m: 1:29.35 150m: 2:27.52 200m: 3:05.84

2. De Winter Yarno BRABO/11144/063:19.41 3:05.99 204
50m: 46.36 100m: 1:32.03 150m: 2:26.64 200m: 3:05.99

3. Vercauteren Jasper BRABO/11087/063:26.56 3:12.12 185
50m: 47.51 100m: 1:33.17 150m: 2:29.41 200m: 3:12.12

4. Stevenheydens Yani BRABO/11086/06 NT 3:15.63 175
50m: 46.22 100m: 1:35.23 150m: 2:34.40 200m: 3:15.63

5. Nollet Robbe BRABO/11088/063:41.62 3:28.97 144
50m: 52.52 100m: 1:43.04 150m: 2:44.98 200m: 3:28.97

6. Ruige Eise STW/11112/06 NT 3:29.40 143
50m: 50.63 100m: 1:47.47 150m: 2:43.70 200m: 3:29.40

7. Van den Broek Lukas STW/11124/06 NT 3:53.31 103
50m: 54.31 100m: 1:57.30 150m: 3:02.41 200m: 3:53.31

8. D'haese Jenne LZV/11030/06 NT 4:20.53 74
50m: 1:10.68 100m: 2:17.95 150m: 3:24.04 200m: 4:20.53

dis Deprez Lukas disSTT/11060/06 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF De Roeck Seppe FFBRABO/11084/063:13.40

9 jaar, Meisjes

1. Broeckaert Noor ZS/21041/07 NT 3:11.16 259
50m: 44.25 100m: 1:29.61 150m: 2:28.25 200m: 3:11.16

2. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 NT 3:25.09 209
50m: 48.55 100m: 1:43.11 150m: 2:41.30 200m: 3:25.09

3. Wouters Lieze SHARK/21068/073:29.01 3:25.59 208
50m: 49.38 100m: 1:43.53 150m: 2:39.70 200m: 3:25.59

4. Pelleman Nora TSZ/21023/07 NT 3:29.41 197
50m: 52.19 100m: 1:44.55 150m: 2:42.92 200m: 3:29.41

5. Buelens Gitte VWZ/21054/07 NT 3:41.45 166
50m: 52.41 100m: 1:46.93 150m: 2:47.75 200m: 3:41.45

6. Rombaut Lena STW/21125/07 NT 3:50.18 148
50m: 56.39 100m: 1:58.61 150m: 2:54.81 200m: 3:50.18

7. Lietar Laurine STW/21126/07 NT 3:50.74 147
50m: 56.20 100m: 1:58.49 150m: 3:00.55 200m: 3:50.74
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Allerlaatste kans 2016
Sint-Niklaas, 30/12/2016

Programmanr. 1, Meisjes, 200m wisselslag, 9 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Hebb Yade disSTW/21114/07 3:34.41
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

10 jaar, Meisjes

1. Claes Phara BRABO/21141/063:37.59 3:24.92 210
50m: 50.89 100m: 1:42.65 150m: 2:41.64 200m: 3:24.92

2. Droesbeke Eline AZ/21058/06 NT 3:32.52 188
50m: 50.20 100m: 1:45.87 150m: 2:46.49 200m: 3:32.52

3. Bogaers Elore BRABO/21139/063:42.64 3:35.44 180
50m: 51.06 100m: 1:45.69 150m: 2:48.54 200m: 3:35.44

4. Haentjens Yuna STW/21113/06 NT 3:41.22 167
50m: 52.66 100m: 1:50.94 150m: 2:53.86 200m: 3:41.22

dis Verhulst Lotte disSTW/21123/06 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

FF Tanghe Kato FFBRABO/21140/063:30.77

Programmanr. 2 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
30/12/16 - 14:17 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Present Annika STW/21017/04 5:43.17 5:54.05 395
50m: 36.88 150m: 2:09.02 250m: 3:45.10 350m: 5:17.23

100m: 1:22.13 200m: 2:54.42 300m: 4:37.94 400m: 5:54.05

2. Anthoni Amelie BRABO/21052/056:42.17 6:11.73 341
50m: 41.65 150m: 2:18.11 250m: 3:57.37 350m: 5:31.77

100m: 1:29.88 200m: 3:05.29 300m: 4:50.94 400m: 6:11.73

3. Parmentier Fleur BRABO/21113/04 NT 6:28.47 299
50m: 42.17 150m: 2:19.26 250m: 4:05.75 350m: 5:47.70

100m: 1:32.24 200m: 3:06.97 300m: 5:05.67 400m: 6:28.47

13 - 14 jaar

1. Wauters Laura STT/21024/03 5:21.85 5:15.55 558
50m: 33.57 150m: 1:53.55 250m: 3:19.91 350m: 4:41.40

100m: 1:12.58 200m: 2:34.72 300m: 4:06.28 400m: 5:15.55

2. Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 NT 5:36.98 458
50m: 34.12 150m: 2:00.77 250m: 3:30.00 350m: 4:58.36

100m: 1:18.20 200m: 2:42.18 300m: 4:18.57 400m: 5:36.98

3. Ruige Flore STW/21018/03 5:31.29 5:37.48 456
50m: 37.44 150m: 2:02.21 250m: 3:29.82 350m: 4:59.36

100m: 1:20.56 200m: 2:43.28 300m: 4:19.24 400m: 5:37.48

4. Carlier Silke ZCK/21006/03 7:01.23 5:46.37 422
50m: 39.03 150m: 2:08.39 250m: 3:40.70 350m: 5:08.77

100m: 1:26.23 200m: 2:50.25 300m: 4:30.97 400m: 5:46.37

5. Ravelingien Kato BRABO/20065/035:47.30 5:47.96 416
50m: 37.69 150m: 2:08.10 250m: 3:42.41 350m: 5:12.24

100m: 1:23.79 200m: 2:50.46 300m: 4:35.60 400m: 5:47.96

6. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 6:26.84 6:02.17 369
50m: 42.60 150m: 2:19.43 250m: 3:49.79 350m: 5:20.70

100m: 1:34.58 200m: 3:03.30 300m: 4:38.42 400m: 6:02.17
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Allerlaatste kans 2016
Sint-Niklaas, 30/12/2016

Programmanr. 2, Meisjes, 400m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Thielemans Laure STT/21009/02 NT 6:10.19 345
50m: 39.59 150m: 2:13.71 250m: 3:53.26 350m: 5:30.00

100m: 1:26.50 200m: 2:59.48 300m: 4:48.00 400m: 6:10.19

15 - 16 jaar

1. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 NT 5:45.60 425
50m: 34.01 150m: 2:02.90 250m: 3:37.69 350m: 5:07.47

100m: 1:16.96 200m: 2:48.75 300m: 4:27.98 400m: 5:45.60

17 - 18 jaar

1. Cas Emma ZS/20271/99 5:18.77 5:24.05 515
50m: 34.74 150m: 1:56.51 250m: 3:20.81 350m: 4:45.46

100m: 1:14.32 200m: 2:36.46 300m: 4:06.36 400m: 5:24.05

2. Polleunis Hannelore STT/20143/99 NT 5:42.79 435
50m: 37.40 150m: 2:05.28 250m: 3:38.55 350m: 5:06.18

100m: 1:20.20 200m: 2:49.07 300m: 4:28.09 400m: 5:42.79

3. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 NT 6:18.14 324
50m: 11.95 150m: 2:19.31 250m: 3:55.09 350m: 5:31.98

100m: 1:29.62 200m: 3:08.54 300m: 4:44.50 400m: 6:18.14

19 jaar en ouder

1. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 5:36.53 5:37.10 458
50m: 34.78 150m: 1:57.05 250m: 3:29.03 350m: 4:59.12

100m: 1:14.23 200m: 2:39.41 300m: 4:19.47 400m: 5:37.10

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
30/12/16 - 14:32 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lippens Karo STW/21016/04 2:37.65 2:35.48 481
50m: 33.75 100m: 1:13.00 150m: 1:58.62 200m: 2:35.48

2. Cornelissen Dali BRABO/21112/042:48.07 2:44.11 409
50m: 35.15 100m: 1:17.27 150m: 2:07.07 200m: 2:44.11

3. Keppens Mare AZL/20188/04 2:54.79 2:49.24 373
50m: 37.91 100m: 1:21.38 150m: 2:10.95 200m: 2:49.24

4. Feyen Lindsay BRABO/21035/053:02.24 2:52.20 354
50m: 39.34 100m: 1:22.74 150m: 2:13.92 200m: 2:52.20

5. Van den Bosch Julie BRABO/21036/053:08.90 2:52.46 352
50m: 38.78 100m: 1:20.70 150m: 2:12.27 200m: 2:52.46

6. Descamps Eleonore STT/21066/04 2:57.54 2:54.64 339
50m: 39.89 100m: 1:25.72 150m: 2:15.11 200m: 2:54.64

7. Crabbe Lore AZL/21043/04 3:02.75 2:56.34 330
50m: 39.49 100m: 1:23.77 150m: 2:16.46 200m: 2:56.34

8. Jacobs Ella LZV/21003/05 3:10.44 2:56.49 329
50m: 40.70 100m: 1:26.00 150m: 2:18.82 200m: 2:56.49

9. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 3:02.50 2:57.25 324
50m: 38.21 100m: 1:21.51 150m: 2:15.85 200m: 2:57.25
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Allerlaatste kans 2016
Sint-Niklaas, 30/12/2016

Programmanr. 3, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Cornelissen Zita BRABO/21111/053:04.12 3:00.31 308
50m: 42.01 100m: 1:29.01 150m: 2:20.56 200m: 3:00.31

11. Wauters Lisa STT/21041/05 3:06.32 3:00.52 307
50m: 39.40 100m: 1:23.05 150m: 2:20.48 200m: 3:00.52

12. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 3:04.25 3:00.90 305
50m: 41.34 100m: 1:26.57 150m: 2:19.45 200m: 3:00.90

13. Van den Eede Laura TSZ/21014/04 3:13.96 3:01.71 301
50m: 40.41 100m: 1:24.98 150m: 2:18.85 200m: 3:01.71

14. Roels Karlien LZV/21005/05 3:14.42 3:02.53 297
50m: 44.90 100m: 1:31.40 150m: 2:22.40 200m: 3:02.53

15. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 3:09.10 3:03.70 291
50m: 43.14 100m: 1:27.56 150m: 2:22.31 200m: 3:03.70

16. Grossen Maila ZS/21051/05 3:09.31 3:03.95 290
50m: 42.71 100m: 1:28.68 150m: 2:22.55 200m: 3:03.95

17. Bracke Liezel LZV/21006/04 3:25.76 3:05.40 283
50m: 43.96 100m: 1:28.66 150m: 2:21.79 200m: 3:05.40

18. Pelleman Marthe TSZ/21008/05 3:14.99 3:05.59 283
50m: 45.90 100m: 1:32.49 150m: 2:23.74 200m: 3:05.59

19. Jacob Mei-Jun zvl/21016/05 3:09.30 3:06.70 278
50m: 40.37 100m: 1:31.22 150m: 2:26.55 200m: 3:06.70

20. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 3:09.69 3:06.78 277
50m: 45.39 100m: 1:30.93 150m: 2:20.78 200m: 3:06.78

21. Savat Julie FIRST/21072/05 3:12.19 3:09.19 267
50m: 45.48 100m: 1:32.31 150m: 2:27.57 200m: 3:09.19

22. Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 3:09.96 3:10.38 262
50m: 42.28 100m: 1:29.40 150m: 2:28.35 200m: 3:10.38

23. Totté Jolien ZS/21050/04 3:25.25 3:11.89 256
50m: 46.44 100m: 1:32.79 150m: 2:29.35 200m: 3:11.89

24. Beersmans Yentl BRABO/21145/053:24.46 3:13.51 249
50m: 48.26 100m: 1:35.82 150m: 2:29.02 200m: 3:13.51

25. Penneman Charlotte STW/21106/05 3:38.45 3:27.57 202
50m: 47.60 100m: 1:41.42 150m: 2:37.77 200m: 3:27.57

26. Frankinouille Margot STW/21134/05 NT 3:33.73 185
50m: 48.72 100m: 1:48.42 150m: 2:44.02 200m: 3:33.73

27. Cerpentier Emma STW/21128/05 NT 3:34.67 182
50m: 49.62 100m: 1:44.41 150m: 2:45.64 200m: 3:34.67

dis Verhoeve Janne disFIRST/21098/05 3:20.55
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

13 - 14 jaar

1. Ravelingien Lana BRABO/20066/032:39.60 2:34.78 488
50m: 33.02 100m: 1:11.87 150m: 2:01.14 200m: 2:34.78

2. Mathys Jana FIRST/20627/02 2:42.30 2:39.61 445
50m: 35.58 100m: 1:16.35 150m: 2:02.39 200m: 2:39.61

3. Naert Margaux STA/21004/02 2:48.32 2:40.37 438
50m: 36.17 100m: 1:17.50 150m: 2:06.12 200m: 2:40.37

4. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 2:47.59 2:44.95 403
50m: 36.75 100m: 1:17.85 150m: 2:06.69 200m: 2:44.95
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Allerlaatste kans 2016
Sint-Niklaas, 30/12/2016

Programmanr. 3, Meisjes, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Bracke Nell LZV/20251/02 3:00.18 2:45.50 399
50m: 34.86 100m: 1:14.99 150m: 2:06.55 200m: 2:45.50

6. White Ella ZS/20342/03 2:48.48 2:45.99 395
50m: 35.99 100m: 1:17.44 150m: 2:08.48 200m: 2:45.99

7. Groeninckx Kjenta FIRST/21038/02 2:46.97 2:47.30 386
50m: 36.15 100m: 1:17.69 150m: 2:07.96 200m: 2:47.30

8. Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 2:51.30 2:47.51 385
50m: 37.50 100m: 1:19.01 150m: 2:09.84 200m: 2:47.51

9. Dilen Paulien STT/20238/03 2:48.68 2:47.79 383
50m: 38.67 100m: 1:23.39 150m: 2:09.31 200m: 2:47.79

10. Van Limbergen Luna BRABO/20026/032:46.23 2:48.41 378
50m: 37.12 100m: 1:19.87 150m: 2:11.39 200m: 2:48.41

11. Verstrepen Axelle SHARK/20430/022:52.53 2:51.70 357
50m: 42.14 100m: 1:22.85 150m: 2:14.44 200m: 2:51.70

12. De Niels Indra ZIOS/20100/02 2:54.13 2:52.82 350
50m: 37.51 100m: 1:21.21 150m: 2:15.09 200m: 2:52.82

13. Cop Caro BRABO/21022/023:10.77 3:11.98 255
50m: 46.12 100m: 1:35.58 150m: 2:31.95 200m: 3:11.98

15 - 16 jaar

1. Weyts Maxine STW/21019/01 2:34.52 2:35.20 484
50m: 33.87 100m: 1:13.88 150m: 1:57.24 200m: 2:35.20

2. Keppens Lauren AZL/20149/00 2:38.24 2:35.71 479
50m: 34.06 100m: 1:12.88 150m: 2:00.35 200m: 2:35.71

3. Vermeulen Elise STW/21061/01 2:37.47 2:36.07 476
50m: 34.60 100m: 1:15.40 150m: 2:00.29 200m: 2:36.07

4. Van Laere Megan ZS/20281/01 2:36.66 2:40.60 436
50m: 34.42 100m: 1:15.34 150m: 2:04.18 200m: 2:40.60

5. Goossens Sarah STW/21014/00 2:44.78 2:45.72 397
50m: 36.99 100m: 1:22.16 150m: 2:07.59 200m: 2:45.72

6. Luyckx Marthe VWZ/20211/01 2:55.07 2:54.03 343
50m: 37.64 100m: 1:21.73 150m: 2:13.72 200m: 2:54.03

17 - 18 jaar

1. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 NT 2:55.38 335
50m: 41.65 100m: 1:23.81 150m: 2:13.53 200m: 2:55.38

19 jaar en ouder

1. Haegeman Karen AST/20132/97 2:32.11 2:37.97 459
50m: 32.31 100m: 1:11.60 150m: 1:59.00 200m: 2:37.97
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Allerlaatste kans 2016
Sint-Niklaas, 30/12/2016

Programmanr. 4 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
30/12/16 - 14:59 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Restiau Robbe ZS/11036/04 2:50.52 2:41.03 286
50m: 38.75 100m: 1:19.89 150m: 2:00.82 200m: 2:41.03

2. Penneman Arne GBZ/11029/04 NT 2:48.42 250
50m: 39.49 100m: 1:22.61 150m: 2:06.47 200m: 2:48.42

3. Christiaens Noah AZL/11021/04 3:06.93 2:53.61 228
50m: 42.03 100m: 1:26.86 150m: 2:11.37 200m: 2:53.61

4. Ruige Matisse STW/11078/04 3:12.39 2:56.65 216
50m: 40.80 100m: 1:25.60 150m: 2:11.64 200m: 2:56.65

5. Murat Emir TSZ/11017/05 3:25.09 3:09.56 175
50m: 45.19 100m: 1:34.12 150m: 2:23.47 200m: 3:09.56

6. Samaes Yme AST/00000/05 NT 3:21.00 147
50m: 46.60 100m: 1:39.34 150m: 2:31.82 200m: 3:21.00

13 - 14 jaar

1. Sempels Gilles STT/11008/02 2:24.36 2:22.83 410
50m: 33.40 100m: 1:09.41 150m: 1:47.12 200m: 2:22.83

2. Maes Yarn TSZ/11002/03 2:48.01 2:37.16 307
50m: 36.20 100m: 1:15.95 150m: 1:57.17 200m: 2:37.16

3. Raemaekers Louis AZL/10186/03 2:56.50 2:41.59 283
50m: 38.58 100m: 1:19.88 150m: 2:01.88 200m: 2:41.59

4. De Leeuw Lars ZIOS/11010/03 NT 2:49.14 246
50m: 38.36 100m: 1:21.20 150m: 2:05.28 200m: 2:49.14

dis Commeine Maarten disZIOS/11011/02 3:05.58
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Aertgeerts Ignace FFBRABO/11053/033:00.87

15 - 16 jaar

1. Marichal Seppe BRABO/10874/012:20.35 2:13.81 498
50m: 32.12 100m: 1:06.42 150m: 1:41.03 200m: 2:13.81

2. Camps Roeland STT/10189/01 2:21.35 2:17.38 460
50m: 32.16 100m: 1:06.93 150m: 1:42.60 200m: 2:17.38

3. Meuleman Matthias BRABO/10922/002:16.55 2:18.59 448
50m: 32.45 100m: 1:07.45 150m: 1:43.58 200m: 2:18.59

4. Lavdaniti Vasil ZS/11040/00 2:23.02 2:19.35 441
50m: 33.07 100m: 1:08.36 150m: 1:43.98 200m: 2:19.35

5. Herman Cian FIRST/11050/01 2:17.51 2:19.57 439
50m: 31.38 100m: 1:06.00 150m: 1:42.64 200m: 2:19.57

6. Lippens Rino STW/11008/00 2:20.88 2:20.77 428
50m: 32.05 100m: 1:07.62 150m: 1:44.98 200m: 2:20.77

7. Huybrechts Nik BRABO/10979/012:38.08 2:31.96 340
50m: 35.85 100m: 1:14.22 150m: 1:53.54 200m: 2:31.96

8. Van Hese Kasper STW/11055/00 NT 2:34.02 326
50m: 36.04 100m: 1:15.12 150m: 1:55.02 200m: 2:34.02

9. Van Caekenberghe Joachim STW/11051/01 NT 2:43.29 274
50m: 38.04 100m: 1:19.20 150m: 2:02.52 200m: 2:43.29
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Allerlaatste kans 2016
Sint-Niklaas, 30/12/2016

Programmanr. 4, Jongens, 200m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Vanderhulst Midas STT/10237/01 3:11.59 2:43.88 271
50m: 38.61 100m: 1:20.41 150m: 2:03.10 200m: 2:43.88

11. Smolders Senne STT/10228/01 2:54.87 2:45.95 261
50m: 38.62 100m: 1:20.62 150m: 2:03.96 200m: 2:45.95

12. Van Walle Jonas STW/11058/00 3:02.62 2:47.07 256
50m: 37.86 100m: 1:20.17 150m: 2:04.48 200m: 2:47.07

FF Dekimpe Bregt FFSTT/10180/01 2:33.68

17 - 18 jaar

1. Hermans Janou STT/10108/98 2:26.78 2:19.19 443
50m: 31.03 100m: 1:06.02 150m: 1:42.33 200m: 2:19.19

2. Heirman Laurens STW/11068/99 2:24.03 2:21.44 422
50m: 33.22 100m: 1:08.58 150m: 1:45.49 200m: 2:21.44

3. Thierens Jarno STW/11050/98 2:38.01 2:26.70 378
50m: 33.83 100m: 1:10.08 150m: 1:48.20 200m: 2:26.70

19 jaar en ouder

1. Vandevelde Raf STT/10089/93 NT 2:10.56 536
50m: 31.06 100m: 1:03.90 150m: 1:37.37 200m: 2:10.56

2. Goossens Tim STW/11065/87 2:18.43 2:14.66 489
50m: 32.03 100m: 1:06.00 150m: 1:40.34 200m: 2:14.66

3. Meganck Gaetan STW/11074/95 2:16.93 2:16.41 470
50m: 32.12 100m: 1:06.90 150m: 1:42.56 200m: 2:16.41

4. Baeyens Lars SHARK/10214/952:19.51 2:16.52 469
50m: 31.99 100m: 1:06.98 150m: 1:42.17 200m: 2:16.52

Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
30/12/16 - 15:13 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lippens Karo STW/21016/04 2:31.19 2:31.75 485
50m: 35.54 100m: 1:14.13 150m: 1:53.62 200m: 2:31.75

2. Peeters Eva SHARK/21042/05 NT 2:45.33 375
50m: 39.10 100m: 1:21.27 150m: 2:04.42 200m: 2:45.33

3. Moreels Marta AST/21018/04 NT 3:01.43 283
50m: 41.58 100m: 1:27.18 150m: 2:15.13 200m: 3:01.43

dis Cant Gita disSTW/21131/05 NT
SW 4.4 - valse start

FF Van Houte Hanne FFTSZ/21009/04 3:02.18

13 - 14 jaar

1. De Baere Pauline STW/21083/02 2:25.55 2:25.61 549
50m: 34.49 100m: 1:10.97 150m: 1:48.57 200m: 2:25.61

2. Naegels Ankelien BRABO/20985/022:35.03 2:35.65 449
50m: 36.29 100m: 1:15.52 150m: 1:56.53 200m: 2:35.65
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Allerlaatste kans 2016
Sint-Niklaas, 30/12/2016

Programmanr. 5, Meisjes, 200m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 3:04.31 2:50.29 343
50m: 38.54 100m: 1:23.19 150m: 2:07.61 200m: 2:50.29

4. Dilen Paulien STT/20238/03 3:02.97 2:53.24 325
50m: 40.86 100m: 1:24.64 150m: 2:09.13 200m: 2:53.24

5. Braem Jade STW/21081/02 NT 3:00.90 286
50m: 41.24 100m: 1:25.97 150m: 2:13.18 200m: 3:00.90

6. De Block Ines GBZ/21025/03 3:21.53 3:01.54 283
50m: 42.27 100m: 1:27.72 150m: 2:15.76 200m: 3:01.54

dis Airod Dounia disVWZ/21056/03 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Hollevoet Marie STW/21101/00 2:41.61 2:38.56 425
50m: 36.92 100m: 1:16.80 150m: 1:58.30 200m: 2:38.56

2. Van genechten Anouk SHARK/20368/002:40.33 2:41.80 400
50m: 37.29 100m: 1:18.30 150m: 2:00.69 200m: 2:41.80

3. Van Houte Femke TSZ/20221/01 2:43.76 2:44.17 383
50m: 38.08 100m: 1:18.93 150m: 2:01.77 200m: 2:44.17

4. De Niels Jarka ZIOS/20173/00 2:50.48 2:54.29 320
50m: 40.57 100m: 1:24.24 150m: 2:09.63 200m: 2:54.29

17 - 18 jaar

1. Mariën Gwendolien STT/21071/99 NT 2:48.81 352
50m: 39.31 100m: 1:21.69 150m: 2:05.33 200m: 2:48.81

Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
30/12/16 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Hollevoet Quinten STW/11102/04 2:33.92 2:31.56 281
50m: 34.03 100m: 1:12.14 150m: 1:52.21 200m: 2:31.56

2. Wouters Jordi SHARK/11010/052:33.23 2:32.75 275
50m: 33.91 100m: 1:15.86 150m: 1:55.44 200m: 2:32.75

3. Deprez Lander STT/11031/04 2:40.20 2:34.94 263
50m: 36.74 100m: 1:16.89 150m: 1:57.46 200m: 2:34.94

4. De Grauwe Arne GBZ/11033/05 2:50.22 2:37.27 252
50m: 35.82 100m: 1:16.25 150m: 1:57.42 200m: 2:37.27

5. Van de Sompel Jarne AZ/11038/04 2:44.08 2:40.35 237
50m: 38.54 100m: 1:20.28 150m: 2:01.96 200m: 2:40.35

6. Buelens Maarten VWZ/11019/04 2:57.52 2:43.56 224
50m: 36.23 100m: 1:19.00 150m: 2:03.23 200m: 2:43.56

7. Taillieu Yann AZ/11048/04 2:45.33 2:43.91 222
50m: 37.30 100m: 1:19.60 150m: 2:02.88 200m: 2:43.91

8. De Becker Tibo ZS/11033/05 2:51.91 2:47.38 209
50m: 38.73 100m: 1:23.06 150m: 2:05.28 200m: 2:47.38
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Allerlaatste kans 2016
Sint-Niklaas, 30/12/2016

Programmanr. 6, Jongens, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Smet Joris STW/11045/04 3:16.33 3:06.22 151
50m: 41.15 100m: 1:28.64 150m: 2:18.54 200m: 3:06.22

10. De Waegeneer Brent AST/00000/05 NT 3:06.70 150
50m: 41.36 100m: 1:30.07 150m: 2:18.41 200m: 3:06.70

dis Schrickx Jasper disZS/11032/05 2:49.08
SW 4.4 - valse start

dis Hebb Quinten disSTW/11041/05 2:42.91
SW 4.4 - valse start

dis Goossens Torsten disLZV/11022/05 3:19.30
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

FF Zwijns Kevin FFZS/10347/04 2:36.05
FF Van Den Bossche Jonas FFSTW/11046/04 3:22.59

13 - 14 jaar

1. Weyts Yaron STW/11011/02 2:04.64 2:05.19 500
50m: 29.58 100m: 1:01.47 150m: 1:33.92 200m: 2:05.19

2. Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 2:12.24 2:11.50 431
50m: 30.78 100m: 1:04.70 150m: 1:38.16 200m: 2:11.50

3. Orban Olivier STW/11076/02 2:16.78 2:12.02 426
50m: 30.86 100m: 1:04.42 150m: 1:39.13 200m: 2:12.02

4. Hollevoet Robbe STW/11103/02 2:17.63 2:12.18 424
50m: 31.08 100m: 1:04.70 150m: 1:39.00 200m: 2:12.18

5. Marichal Jarno BRABO/10020/032:16.71 2:13.00 417
50m: 29.99 100m: 1:04.07 150m: 1:39.58 200m: 2:13.00

6. D'Exelle Cedric ZS/10335/02 2:16.46 2:13.76 410
50m: 30.57 100m: 1:05.01 150m: 1:39.82 200m: 2:13.76

7. Jacobs Ben LZV/10250/02 2:14.36 2:15.33 395
50m: 30.13 100m: 1:03.93 150m: 1:39.59 200m: 2:15.33

8. Vlamijnck Robin STA/11005/03 2:20.24 2:17.17 380
50m: 31.98 100m: 1:06.97 150m: 1:42.65 200m: 2:17.17

9. Berghmans Sam ZS/10336/03 2:19.02 2:17.58 376
50m: 32.56 100m: 1:07.38 150m: 1:43.10 200m: 2:17.58

10. Vyvey Rizuan AST/11024/03 2:19.61 2:17.68 375
50m: 30.29 100m: 1:03.84 150m: 1:40.02 200m: 2:17.68

11. Stesmans Jelle BRABO/11122/032:23.90 2:18.93 365
50m: 32.11 100m: 1:07.82 150m: 1:44.10 200m: 2:18.93

12. Beirnaert Brecht STW/11080/02 2:20.73 2:19.87 358
50m: 30.54 100m: 1:05.44 150m: 1:42.54 200m: 2:19.87

13. Godderis Neel STT/11027/03 2:22.84 2:24.16 327
50m: 33.10 100m: 1:09.92 150m: 1:47.75 200m: 2:24.16

14. Wouters Maxim SHARK/10458/022:29.82 2:24.62 324
50m: 32.36 100m: 1:09.41 150m: 1:47.98 200m: 2:24.62

15. Vanderhulst Tobe STT/11016/03 2:31.33 2:25.94 315
50m: 34.00 100m: 1:11.17 150m: 1:49.32 200m: 2:25.94

16. Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 2:29.84 2:27.00 308
50m: 34.41 100m: 1:12.30 150m: 1:50.71 200m: 2:27.00

17. Buelens Jelle VWZ/11001/02 2:36.76 2:28.10 302
50m: 33.82 100m: 1:11.81 150m: 1:50.07 200m: 2:28.10
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Allerlaatste kans 2016
Sint-Niklaas, 30/12/2016

Programmanr. 6, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

18. De Clippeleer Sean STW/11085/03 2:56.55 2:49.33 202
50m: 34.26 100m: 1:14.62 150m: 1:57.20 200m: 2:49.33

19. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 3:08.97 2:55.70 180
50m: 40.52 100m: 1:25.49 150m: 2:10.48 200m: 2:55.70

15 - 16 jaar

1. De Weirdt Jan STA/11002/00 1:56.48 1:57.28 608
50m: 27.44 100m: 57.25 150m: 1:27.58 200m: 1:57.28

2. Bark Luca AST/10129/00 2:02.83 2:00.79 556
50m: 28.19 100m: 58.22 150m: 1:30.02 200m: 2:00.79

3. Parmentier Maxim BRABO/10920/002:06.50 2:03.46 521
50m: 28.71 100m: 1:01.04 150m: 1:33.97 200m: 2:03.46

4. Vlamijnck Jonas STA/11003/01 2:10.97 2:05.51 496
50m: 29.08 100m: 1:01.02 150m: 1:33.78 200m: 2:05.51

5. D'hollander Jens FIRST/11114/01 2:05.91 2:06.58 483
50m: 29.25 100m: 1:00.97 150m: 1:34.08 200m: 2:06.58

6. Braeckmans Louis ZS/10275/01 2:03.64 2:07.57 472
50m: 28.66 100m: 1:00.84 150m: 1:33.58 200m: 2:07.57

7. Berghmans Jens ZS/10309/01 2:03.49 2:08.96 457
50m: 29.21 100m: 1:01.43 150m: 1:34.90 200m: 2:08.96

8. De Saegher Ruben STW/11090/01 2:11.04 2:11.59 430
50m: 29.90 100m: 1:03.37 150m: 1:38.32 200m: 2:11.59

9. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 2:13.46 2:13.13 415
50m: 30.02 100m: 1:03.71 150m: 1:38.76 200m: 2:13.13

10. Roelandt Frederick LZV/10212/00 2:16.88 2:17.26 379
50m: 31.65 100m: 1:05.87 150m: 1:41.73 200m: 2:17.26

11. Claes Ryan VWZ/10219/01 2:20.02 2:18.77 367
50m: 31.03 100m: 1:06.48 150m: 1:42.79 200m: 2:18.77

12. Baeten Jens ZS/10313/01 2:12.80 2:19.09 364
50m: 30.94 100m: 1:06.08 150m: 1:43.03 200m: 2:19.09

13. Joukes Levi VWZ/10204/00 2:45.56 2:38.97 244
50m: 36.81 100m: 1:17.87 150m: 1:58.91 200m: 2:38.97

17 - 18 jaar

1. Marceniuk Bjorn HZS/10529/99 1:55.73 1:56.80 615
50m: 27.42 100m: 57.54 150m: 1:27.72 200m: 1:56.80

2. Van Damme Antoon AZL/10173/99 2:08.87 2:07.45 473
50m: 29.29 100m: 1:01.68 150m: 1:34.83 200m: 2:07.45

3. Thierens Jarno STW/11050/98 2:13.93 2:08.99 457
50m: 29.99 100m: 1:02.46 150m: 1:35.61 200m: 2:08.99

4. De Graaf Christophe ZS/10250/99 2:02.74 2:10.29 443
50m: 29.14 100m: 1:02.34 150m: 1:36.70 200m: 2:10.29

5. Luyckx Pieter VWZ/10188/99 2:13.44 2:15.32 395
50m: 30.14 100m: 1:04.07 150m: 1:39.72 200m: 2:15.32

6. Van Laere Matthew ZS/10280/98 2:06.46 2:18.69 367
50m: 30.23 100m: 1:04.13 150m: 1:40.79 200m: 2:18.69
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Allerlaatste kans 2016
Sint-Niklaas, 30/12/2016

Programmanr. 6, Heren, 200m vrije slag

19 jaar en ouder

1. Heirman Philip STW/11069/97 2:12.02 2:06.72 482
50m: 28.31 100m: 59.60 150m: 1:33.37 200m: 2:06.72

2. Verheyden Andries ZS/11038/95 2:09.38 2:07.79 470
50m: 30.01 100m: 1:02.72 150m: 1:35.90 200m: 2:07.79

3. Milliau Stefaan STW/11075/87 2:13.35 2:13.09 416
50m: 30.06 100m: 1:03.42 150m: 1:38.16 200m: 2:13.09

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
30/12/16 - 15:46 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Cornelissen Dali BRABO/21112/042:22.57 2:23.42 460
50m: 32.72 100m: 1:09.15 150m: 1:46.91 200m: 2:23.42

2. Sempels Aurélie STT/21042/05 2:33.18 2:31.09 394
50m: 34.43 100m: 1:12.36 150m: 1:51.45 200m: 2:31.09

3. Feyen Lindsay BRABO/21035/052:41.45 2:35.43 362
50m: 36.36 100m: 1:17.01 150m: 1:58.35 200m: 2:35.43

4. Van den Bosch Julie BRABO/21036/052:46.03 2:37.16 350
50m: 36.03 100m: 1:16.03 150m: 1:56.87 200m: 2:37.16

5. Crabbe Lore AZL/21043/04 2:41.34 2:37.36 348
50m: 34.99 100m: 1:14.24 150m: 1:55.78 200m: 2:37.36

6. Wauters Lisa STT/21041/05 2:39.76 2:38.69 340
50m: 35.65 100m: 1:16.19 150m: 1:57.91 200m: 2:38.69

7. Descamps Eleonore STT/21066/04 2:45.46 2:40.61 328
50m: 36.13 100m: 1:17.28 150m: 1:58.93 200m: 2:40.61

8. Aerts Lene SHARK/21040/042:42.76 2:43.52 310
50m: 37.56 100m: 1:18.75 150m: 2:01.42 200m: 2:43.52

9. Totté Jolien ZS/21050/04 3:09.67 2:47.71 288
50m: 38.35 100m: 1:21.65 150m: 2:05.20 200m: 2:47.71

10. Beersmans Yentl BRABO/21145/052:50.35 2:50.79 272
50m: 39.68 100m: 1:23.48 150m: 2:07.67 200m: 2:50.79

11. Schouppe Ines AST/21015/04 3:12.77 2:55.35 252
50m: 40.38 100m: 1:26.01 150m: 2:13.31 200m: 2:55.35

12. Van Laere Jana LZV/21014/04 2:56.62 2:57.43 243
50m: 40.69 100m: 1:26.19 150m: 2:13.12 200m: 2:57.43

13. Van Walle Emily STW/21057/04 3:07.79 2:58.11 240
50m: 37.73 100m: 1:22.91 150m: 2:10.96 200m: 2:58.11

14. Van Der Weyden Lies SHARK/21038/043:08.44 2:59.91 233
50m: 41.95 100m: 1:28.17 150m: 2:14.18 200m: 2:59.91

15. Van Osta Nomi ZS/21047/05 3:22.78 3:00.05 232
50m: 41.57 100m: 1:29.28 150m: 2:15.49 200m: 3:00.05

16. Cerpentier Emma STW/21128/05 NT 3:05.24 213
50m: 41.88 100m: 1:29.91 150m: 2:19.60 200m: 3:05.24

17. Cant Gita STW/21131/05 NT 3:14.66 184
50m: 43.05 100m: 1:32.58 150m: 2:24.98 200m: 3:14.66
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Allerlaatste kans 2016
Sint-Niklaas, 30/12/2016

Programmanr. 7, Meisjes, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

18. Frankinouille Margot STW/21134/05 NT 3:16.62 178
50m: 43.94 100m: 1:35.28 150m: 2:27.44 200m: 3:16.62

19. Penneman Charlotte STW/21106/05 3:23.78 3:19.24 171
50m: 43.67 100m: 1:35.64 150m: 2:28.75 200m: 3:19.24

13 - 14 jaar

1. Wauters Laura STT/21024/03 2:12.74 2:08.38 642
50m: 30.86 100m: 1:03.52 150m: 1:36.60 200m: 2:08.38

2. Ravelingien Lana BRABO/20066/032:10.34 2:09.43 627
50m: 30.35 100m: 1:03.25 150m: 1:36.76 200m: 2:09.43

3. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 2:12.16 2:12.54 583
50m: 30.87 100m: 1:04.27 150m: 1:38.88 200m: 2:12.54

4. Naert Margaux STA/21004/02 2:15.31 2:17.38 524
50m: 31.89 100m: 1:06.84 150m: 1:42.61 200m: 2:17.38

5. De Baere Pauline STW/21083/02 2:19.37 2:22.03 474
50m: 33.12 100m: 1:08.72 150m: 1:45.60 200m: 2:22.03

6. Verstrepen Axelle SHARK/20430/022:24.97 2:22.91 465
50m: 33.09 100m: 1:09.51 150m: 1:46.31 200m: 2:22.91

7. Mathys Jana FIRST/20627/02 2:22.90 2:23.08 464
50m: 33.01 100m: 1:09.56 150m: 1:47.41 200m: 2:23.08

8. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 2:22.06 2:23.18 463
50m: 32.20 100m: 1:09.23 150m: 1:47.36 200m: 2:23.18

9. Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 2:25.81 2:25.64 440
50m: 33.28 100m: 1:10.82 150m: 1:49.36 200m: 2:25.64

10. White Ella ZS/20342/03 2:32.13 2:26.24 434
50m: 33.83 100m: 1:11.16 150m: 1:49.36 200m: 2:26.24

11. Van Limbergen Luna BRABO/20026/032:21.97 2:26.46 432
50m: 32.49 100m: 1:09.46 150m: 1:48.17 200m: 2:26.46

12. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 2:42.34 2:27.52 423
50m: 32.60 100m: 1:10.73 150m: 1:49.45 200m: 2:27.52

13. Bracke Nell LZV/20251/02 2:28.10 2:30.51 398
50m: 35.24 100m: 1:13.45 150m: 1:52.97 200m: 2:30.51

14. Thielemans Laure STT/21009/02 2:31.53 2:31.17 393
50m: 34.06 100m: 1:12.41 150m: 1:51.77 200m: 2:31.17

15. De Niels Indra ZIOS/20100/02 2:36.74 2:35.73 359
50m: 35.14 100m: 1:14.40 150m: 1:55.49 200m: 2:35.73

16. Cop Caro BRABO/21022/022:37.59 2:37.40 348
50m: 36.16 100m: 1:16.51 150m: 1:57.60 200m: 2:37.40

17. Braem Jade STW/21081/02 2:41.25 2:40.32 329
50m: 36.74 100m: 1:17.18 150m: 1:59.17 200m: 2:40.32

18. Bauwens Yalissa LZV/21033/03 3:16.90 3:03.08 221
50m: 41.23 100m: 1:28.69 150m: 2:18.27 200m: 3:03.08
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Allerlaatste kans 2016
Sint-Niklaas, 30/12/2016

Programmanr. 7, Dames, 200m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Vyncke Laura FIRST/20576/01 2:17.53 2:17.79 519
50m: 32.21 100m: 1:07.67 150m: 1:43.32 200m: 2:17.79

2. De Noble Chloë FIRST/20574/01 2:19.73 2:18.42 512
50m: 32.28 100m: 1:07.70 150m: 1:42.87 200m: 2:18.42

3. Van Laere Megan ZS/20281/01 2:16.66 2:18.70 509
50m: 32.07 100m: 1:07.27 150m: 1:43.00 200m: 2:18.70

4. Vermeulen Elise STW/21061/01 2:19.41 2:18.97 506
50m: 32.30 100m: 1:07.67 150m: 1:43.74 200m: 2:18.97

5. Hollevoet Marie STW/21101/00 2:19.92 2:20.69 488
50m: 32.78 100m: 1:08.45 150m: 1:44.07 200m: 2:20.69

6. Buytaert Fien TSZ/20201/00 2:23.55 2:21.71 477
50m: 31.03 100m: 1:06.29 150m: 1:43.94 200m: 2:21.71

7. De Graaf Julie ZS/20276/01 2:19.54 2:24.76 448
50m: 32.29 100m: 1:09.71 150m: 1:47.38 200m: 2:24.76

8. Plasman Caro ZIOS/20169/00 2:45.96 2:51.56 269
50m: 38.29 100m: 1:21.57 150m: 2:06.87 200m: 2:51.56

9. De Niels Jarka ZIOS/20173/00 2:42.18 2:56.82 245
50m: 39.63 100m: 1:24.12 150m: 2:10.46 200m: 2:56.82

17 - 18 jaar

1. De Weirdt Lies STW/21013/99 2:13.97 2:17.50 522
50m: 32.27 100m: 1:07.49 150m: 1:43.36 200m: 2:17.50

2. Van den Broeck Elena ZCK/20217/98 2:16.93 2:17.69 520
50m: 32.53 100m: 1:07.17 150m: 1:42.67 200m: 2:17.69

3. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 NT 2:38.79 339
50m: 35.51 100m: 1:15.21 150m: 1:57.21 200m: 2:38.79

19 jaar en ouder

1. Haegeman Karen AST/20132/97 2:13.79 2:18.69 509
50m: 30.99 100m: 1:05.19 150m: 1:41.63 200m: 2:18.69

2. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 2:16.59 2:18.79 508
50m: 32.83 100m: 1:08.18 150m: 1:44.21 200m: 2:18.79

Programmanr. 8 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
30/12/16 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van de Sompel Jarne AZ/11038/04 NT 6:15.22 247
50m: 42.00 150m: 2:17.75 250m: 3:58.74 350m: 5:35.02

100m: 1:31.09 200m: 3:05.43 300m: 4:53.00 400m: 6:15.22

2. Taillieu Yann AZ/11048/04 NT 6:38.04 207
50m: 46.49 150m: 2:31.95 250m: 4:14.66 350m: 5:55.95

100m: 1:44.26 200m: 3:18.55 300m: 5:12.58 400m: 6:38.04
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Allerlaatste kans 2016
Sint-Niklaas, 30/12/2016

Programmanr. 8, Heren, 400m wisselslag

13 - 14 jaar

1. Hebb Xander STW/11007/03 5:06.86 4:52.81 520
50m: 29.86 150m: 1:44.40 250m: 3:02.08 350m: 4:18.96

100m: 1:05.00 200m: 2:22.57 300m: 3:43.50 400m: 4:52.81

2. Okens Jari ZCK/10320/03 NT 5:17.31 408
50m: 32.72 150m: 1:51.37 250m: 3:18.84 350m: 4:42.92

100m: 1:10.27 200m: 2:32.81 300m: 4:06.23 400m: 5:17.31

3. Sempels Gilles STT/11008/02 5:13.03 5:18.34 404
50m: 33.24 150m: 1:55.38 250m: 3:21.39 350m: 4:46.91

100m: 1:14.12 200m: 2:34.10 300m: 4:09.52 400m: 5:18.34

4. De Valck Fausto ZCK/10307/03 6:41.50 5:29.27 365
50m: 34.40 150m: 2:00.86 250m: 3:28.39 350m: 4:51.46

100m: 1:15.73 200m: 2:43.84 300m: 4:12.98 400m: 5:29.27

5. Hollevoet Robbe STW/11103/02 NT 5:30.53 361
50m: 36.25 150m: 2:03.18 250m: 3:31.99 350m: 4:55.94

100m: 1:19.57 200m: 2:45.50 300m: 4:18.81 400m: 5:30.53

6. Godderis Neel STT/11027/03 NT 5:40.83 329
50m: 37.77 150m: 2:03.32 250m: 3:34.05 350m: 5:02.47

100m: 1:20.41 200m: 2:45.19 300m: 4:23.22 400m: 5:40.83

7. Van genechten Sander SHARK/10429/036:07.97 5:42.18 325
50m: 38.59 150m: 2:06.46 250m: 3:34.71 350m: 5:03.70

100m: 1:25.96 200m: 2:46.06 300m: 4:24.45 400m: 5:42.18

8. Marescau Quinten ZCK/10323/03 NT 5:44.92 318
50m: 37.04 150m: 2:07.33 250m: 3:39.01 350m: 5:07.28

100m: 1:24.08 200m: 2:50.73 300m: 4:28.00 400m: 5:44.92

9. Fruyt Arno STT/11049/03 NT 5:46.10 315
50m: 33.94 150m: 2:02.88 250m: 3:38.48 350m: 5:08.81

100m: 1:14.79 200m: 2:49.63 300m: 4:27.35 400m: 5:46.10

10. Christiaens Gilles AZL/11018/02 6:19.25 5:48.48 308
50m: 39.45 150m: 2:09.50 250m: 3:41.26 350m: 5:10.18

100m: 1:26.20 200m: 2:51.81 300m: 4:31.21 400m: 5:48.48

11. Van Dyck Brent SHARK/10428/03 NT 5:50.55 303
50m: 39.57 150m: 2:08.80 250m: 3:40.41 350m: 5:11.92

100m: 1:26.54 200m: 2:49.56 300m: 4:32.01 400m: 5:50.55

12. Vanderhulst Tobe STT/11016/03 NT 5:56.28 288
50m: 39.09 150m: 2:16.17 250m: 3:48.69 350m: 5:18.37

100m: 1:27.39 200m: 3:00.76 300m: 4:37.89 400m: 5:56.28

15 - 16 jaar

1. Marichal Seppe BRABO/10874/014:31.07 4:31.27 654
50m: 28.86 150m: 1:37.15 250m: 2:50.41 350m: 4:00.69

100m: 1:01.22 200m: 2:12.17 300m: 3:28.90 400m: 4:31.27

2. Mulkers Lander HZS/10500/00 4:24.63 4:33.10 641
50m: 28.33 150m: 1:35.64 250m: 2:48.27 350m: 4:00.68

100m: 1:01.01 200m: 2:09.19 300m: 3:27.94 400m: 4:33.10

3. Herman Cian FIRST/11050/01 5:02.87 4:53.90 514
50m: 31.67 150m: 1:45.74 250m: 3:05.34 350m: 4:21.73

100m: 1:08.40 200m: 2:23.06 300m: 3:48.49 400m: 4:53.90

4. Bellens Jens SHARK/10493/015:41.85 5:27.33 372
50m: 35.37 150m: 1:59.64 250m: 3:27.79 350m: 4:51.54

100m: 1:17.33 200m: 2:40.21 300m: 4:15.60 400m: 5:27.33
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Allerlaatste kans 2016
Sint-Niklaas, 30/12/2016

Programmanr. 9 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
30/12/16 - 16:47 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Weyts Milan STW/11010/04 2:32.52 2:31.50 378
50m: 32.94 100m: 1:12.62 150m: 1:56.28 200m: 2:31.50

2. Penneman Arne GBZ/11029/04 NT 2:49.41 271
50m: 39.54 100m: 1:21.59 150m: 2:11.32 200m: 2:49.41

3. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 2:58.42 2:49.82 269
50m: 36.30 100m: 1:18.99 150m: 2:08.78 200m: 2:49.82

4. Restiau Robbe ZS/11036/04 2:52.62 2:50.16 267
50m: 39.73 100m: 1:22.15 150m: 2:13.21 200m: 2:50.16

5. Alami Noah AZL/11004/04 2:59.57 2:52.01 258
50m: 38.64 100m: 1:22.41 150m: 2:09.70 200m: 2:52.01

6. Hollevoet Quinten STW/11102/04 2:53.49 2:53.14 253
50m: 38.72 100m: 1:21.75 150m: 2:13.49 200m: 2:53.14

7. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 2:56.67 2:53.65 251
50m: 42.15 100m: 1:26.13 150m: 2:13.17 200m: 2:53.65

8. Ruige Matisse STW/11078/04 2:47.96 2:55.31 244
50m: 38.54 100m: 1:24.62 150m: 2:15.38 200m: 2:55.31

9. Deprez Lander STT/11031/04 3:01.68 2:57.17 236
50m: 42.06 100m: 1:29.45 150m: 2:18.78 200m: 2:57.17

10. Thielemans Matthias STT/11010/04 2:59.60 2:57.19 236
50m: 40.82 100m: 1:28.04 150m: 2:19.00 200m: 2:57.19

11. Hebb Quinten STW/11041/05 3:10.67 2:58.43 231
50m: 38.57 100m: 1:24.80 150m: 2:19.90 200m: 2:58.43

12. Verbist Stijn STW/11060/04 3:02.99 3:01.09 221
50m: 43.52 100m: 1:30.10 150m: 2:20.17 200m: 3:01.09

13. Rottiers Boris FIRST/11067/05 3:18.56 3:04.38 210
50m: 43.05 100m: 1:26.39 150m: 2:25.40 200m: 3:04.38

14. Buelens Maarten VWZ/11019/04 NT 3:05.02 208
50m: 40.30 100m: 1:29.47 150m: 2:23.68 200m: 3:05.02

15. Schwerin Alexander SHARK/11048/053:26.94 3:08.72 196
50m: 43.48 100m: 1:33.85 150m: 2:27.33 200m: 3:08.72

16. Schrickx Jasper ZS/11032/05 3:17.62 3:09.54 193
50m: 46.01 100m: 1:34.77 150m: 2:28.40 200m: 3:09.54

17. De Becker Tibo ZS/11033/05 3:20.44 3:09.74 192
50m: 43.23 100m: 1:30.93 150m: 2:28.86 200m: 3:09.74

18. Murat Emir TSZ/11017/05 3:21.98 3:11.79 186
50m: 46.51 100m: 1:34.00 150m: 2:29.58 200m: 3:11.79

19. Bauwens Mathiss LZV/11021/04 NT 3:14.23 179
50m: 44.07 100m: 1:31.33 150m: 2:31.26 200m: 3:14.23

20. Felies Enver LZV/11002/05 3:34.71 3:15.99 175
50m: 46.59 100m: 1:35.48 150m: 2:33.29 200m: 3:15.99

21. Samaes Yme AST/00000/05 3:38.14 3:30.98 140
50m: 50.77 100m: 1:44.34 150m: 2:45.41 200m: 3:30.98

FF Van Grieken Conrad FFSHARK/10480/043:02.83
FF Dekimpe Dries FFSTT/11018/04 3:03.64
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Allerlaatste kans 2016
Sint-Niklaas, 30/12/2016

Programmanr. 9, Heren, 200m wisselslag

13 - 14 jaar

1. Weyts Yaron STW/11011/02 2:18.66 2:20.20 478
50m: 30.65 100m: 1:07.19 150m: 1:48.40 200m: 2:20.20

2. Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 2:30.51 2:28.23 404
50m: 33.96 100m: 1:12.68 150m: 1:54.49 200m: 2:28.23

3. Marichal Jarno BRABO/10020/032:44.39 2:41.33 313
50m: 34.87 100m: 1:17.73 150m: 2:06.56 200m: 2:41.33

4. Berghmans Sam ZS/10336/03 2:49.59 2:43.03 304
50m: 37.75 100m: 1:19.89 150m: 2:08.33 200m: 2:43.03

5. Vlamijnck Robin STA/11005/03 2:48.52 2:43.89 299
50m: 38.38 100m: 1:20.02 150m: 2:07.65 200m: 2:43.89

6. Raemaekers Louis AZL/10186/03 3:06.30 2:45.35 291
50m: 35.63 100m: 1:18.87 150m: 2:07.63 200m: 2:45.35

7. Buelens Jelle VWZ/11001/02 2:48.92 2:49.13 272
50m: 37.66 100m: 1:20.99 150m: 2:10.81 200m: 2:49.13

8. Camps Viktor STT/10245/03 2:51.94 2:49.48 270
50m: 36.93 100m: 1:21.54 150m: 2:11.27 200m: 2:49.48

9. Wouters Maxim SHARK/10458/023:04.47 2:53.83 250
50m: 38.04 100m: 1:23.42 150m: 2:16.93 200m: 2:53.83

10. De Clippeleer Sean STW/11085/03 3:15.77 2:59.98 226
50m: 39.69 100m: 1:27.39 150m: 2:18.64 200m: 2:59.98

11. Roels Brent LZV/11027/03 NT 3:01.32 221
50m: 39.39 100m: 1:24.42 150m: 2:18.00 200m: 3:01.32

12. Commeine Maarten ZIOS/11011/02 3:20.48 3:20.45 163
50m: 48.54 100m: 1:37.12 150m: 2:37.24 200m: 3:20.45

FF Aertgeerts Ignace FFBRABO/11053/033:06.12

15 - 16 jaar

1. De Weirdt Jan STA/11002/00 2:19.36 2:15.68 527
50m: 29.04 100m: 1:03.02 150m: 1:44.90 200m: 2:15.68

2. Vlamijnck Jonas STA/11003/01 2:34.86 2:24.99 432
50m: 31.42 100m: 1:09.85 150m: 1:52.55 200m: 2:24.99

3. Meuleman Matthias BRABO/10922/002:26.22 2:26.95 415
50m: 30.60 100m: 1:06.85 150m: 1:54.25 200m: 2:26.95

4. Lavdaniti Vasil ZS/11040/00 2:33.07 2:27.96 406
50m: 31.93 100m: 1:09.52 150m: 1:55.43 200m: 2:27.96

5. Braeckmans Louis ZS/10275/01 2:22.49 2:33.05 367
50m: 32.27 100m: 1:11.79 150m: 1:59.05 200m: 2:33.05

6. De Saegher Ruben STW/11090/01 2:33.10 2:35.94 347
50m: 33.14 100m: 1:15.11 150m: 2:01.83 200m: 2:35.94

7. Huybrechts Nik BRABO/10979/012:44.31 2:40.24 320
50m: 36.34 100m: 1:15.74 150m: 2:06.04 200m: 2:40.24

8. Van Walle Jonas STW/11058/00 3:06.62 2:50.33 266
50m: 39.14 100m: 1:21.57 150m: 2:11.00 200m: 2:50.33

17 - 18 jaar

1. Hermans Janou STT/10108/98 2:19.46 2:19.43 486
50m: 28.22 100m: 1:03.41 150m: 1:46.74 200m: 2:19.43
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Allerlaatste kans 2016
Sint-Niklaas, 30/12/2016

Programmanr. 9, Jongens, 200m wisselslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. Vermeulen Robbin STW/11009/98 2:15.10 2:19.45 485
50m: 30.32 100m: 1:09.20 150m: 1:46.50 200m: 2:19.45

19 jaar en ouder

1. Verheyden Andries ZS/11038/95 2:28.32 2:18.25 498
50m: 29.80 100m: 1:06.22 150m: 1:46.58 200m: 2:18.25

2. Heirman Philip STW/11069/97 2:30.91 2:28.12 405
50m: 32.23 100m: 1:08.81 150m: 1:56.72 200m: 2:28.12

Programmanr. 10 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
30/12/16 - 17:09 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Sempels Aurélie STT/21042/05 3:03.07 2:57.34 436
50m: 40.35 100m: 1:25.79 150m: 2:10.83 200m: 2:57.34

2. Peeters Eva SHARK/21042/053:26.83 3:07.16 371
50m: 42.11 100m: 1:30.30 150m: 2:18.96 200m: 3:07.16

3. Pelleman Marthe TSZ/21008/05 3:13.00 3:11.66 346
50m: 43.00 100m: 1:31.09 150m: 2:23.06 200m: 3:11.66

4. Cornelissen Zita BRABO/21111/05 NT 3:21.63 297
50m: 45.47 100m: 1:38.52 150m: 2:31.33 200m: 3:21.63

5. Moreels Marta AST/21018/04 3:37.34 3:22.47 293
50m: 46.17 100m: 1:37.88 150m: 2:30.08 200m: 3:22.47

6. Jacobs Ella LZV/21003/05 3:46.42 3:24.68 284
50m: 46.29 100m: 1:40.15 150m: 2:34.46 200m: 3:24.68

7. Aerts Lene SHARK/21040/043:22.28 3:26.12 278
50m: 47.07 100m: 1:40.14 150m: 2:33.65 200m: 3:26.12

8. Grossen Maila ZS/21051/05 3:32.93 3:26.19 277
50m: 47.07 100m: 1:41.00 150m: 2:33.80 200m: 3:26.19

9. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 3:38.23 3:27.19 273
50m: 49.52 100m: 1:41.72 150m: 2:36.93 200m: 3:27.19

10. Van Walle Emily STW/21057/04 3:45.40 3:27.76 271
50m: 46.30 100m: 1:39.02 150m: 2:33.41 200m: 3:27.76

11. Schouppe Ines AST/21015/04 3:50.86 3:30.15 262
50m: 46.81 100m: 1:41.57 150m: 2:37.27 200m: 3:30.15

12. Van Der Weyden Lies SHARK/21038/04 NT 3:35.73 242
50m: 48.60 100m: 1:44.03 150m: 2:41.00 200m: 3:35.73

13. Van Osta Nomi ZS/21047/05 3:53.19 3:36.18 241
50m: 49.36 100m: 1:45.12 150m: 2:41.43 200m: 3:36.18

13 - 14 jaar

1. Ruige Flore STW/21018/03 2:55.72 2:55.43 451
50m: 40.20 100m: 1:24.44 150m: 2:10.46 200m: 2:55.43

2. Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 2:55.61 3:02.99 397
50m: 39.80 100m: 1:25.58 150m: 2:13.62 200m: 3:02.99
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Allerlaatste kans 2016
Sint-Niklaas, 30/12/2016

Programmanr. 10, Meisjes, 200m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. De Block Ines GBZ/21025/03 3:38.13 3:26.60 276
50m: 47.09 100m: 1:40.82 150m: 2:34.22 200m: 3:26.60

15 - 16 jaar

1. Weyts Maxine STW/21019/01 2:48.42 2:52.50 474
50m: 37.80 100m: 1:22.06 150m: 2:07.28 200m: 2:52.50

2. Goossens Sarah STW/21014/00 2:54.13 2:56.06 446
50m: 40.45 100m: 1:25.40 150m: 2:10.86 200m: 2:56.06

3. Plasman Caro ZIOS/20169/00 3:17.11 3:17.83 314
50m: 45.83 100m: 1:36.41 150m: 2:27.19 200m: 3:17.83

4. Luyckx Marthe VWZ/20211/01 3:24.82 3:23.99 287
50m: 45.86 100m: 1:37.68 150m: 2:30.94 200m: 3:23.99

17 - 18 jaar

1. Schoefs Elise HZS/20389/98 2:37.91 2:39.32 602
50m: 36.12 100m: 1:16.55 150m: 1:57.89 200m: 2:39.32

2. Mariën Gwendolien STT/21071/99 2:42.41 2:46.05 532
50m: 39.32 100m: 1:21.30 150m: 2:03.76 200m: 2:46.05

Programmanr. 11 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
30/12/16 - 17:21 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Weyts Milan STW/11010/04 2:52.98 2:55.31 324
50m: 37.87 100m: 1:22.28 150m: 2:09.01 200m: 2:55.31

2. Christiaens Noah AZL/11021/04 3:26.66 3:10.33 253
50m: 44.38 100m: 1:33.64 150m: 2:23.27 200m: 3:10.33

3. Verbist Stijn STW/11060/04 3:16.36 3:19.10 221
50m: 44.43 100m: 1:36.54 150m: 2:27.82 200m: 3:19.10

4. Wouters Jordi SHARK/11010/053:21.90 3:19.43 220
50m: 45.46 100m: 1:36.74 150m: 2:29.06 200m: 3:19.43

5. Thielemans Matthias STT/11010/04 3:18.51 3:22.06 211
50m: 46.91 100m: 1:38.80 150m: 2:31.61 200m: 3:22.06

6. Lammens Xander LZV/11025/05 NT 3:38.96 166
50m: 48.70 100m: 1:45.74 150m: 2:43.82 200m: 3:38.96

7. De Waegeneer Brent AST/00000/05 NT 3:39.53 165
50m: 50.34 100m: 1:47.39 150m: 2:43.70 200m: 3:39.53

FF Zwijns Kevin FFZS/10347/04 3:18.17
FF Van Den Bossche Jonas FFSTW/11046/04 3:53.22
FF Van Grieken Conrad FFSHARK/10480/043:19.04
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Allerlaatste kans 2016
Sint-Niklaas, 30/12/2016

Programmanr. 11, Heren, 200m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Vyvey Rizuan AST/11024/03 2:37.44 2:33.73 481
50m: 34.54 100m: 1:13.89 150m: 1:55.14 200m: 2:33.73

2. Orban Olivier STW/11076/02 2:41.55 2:49.27 360
50m: 37.93 100m: 1:21.63 150m: 2:05.79 200m: 2:49.27

3. Jacobs Ben LZV/10250/02 2:48.03 2:51.23 348
50m: 39.08 100m: 1:23.20 150m: 2:08.12 200m: 2:51.23

4. De Leeuw Lars ZIOS/11010/03 3:31.03 2:59.08 304
50m: 40.11 100m: 1:25.09 150m: 2:12.45 200m: 2:59.08

5. Fruyt Arno STT/11049/03 3:02.92 3:05.12 275
50m: 43.17 100m: 1:30.30 150m: 2:18.67 200m: 3:05.12

6. Camps Viktor STT/10245/03 3:10.04 3:05.41 274
50m: 42.68 100m: 1:29.80 150m: 2:18.30 200m: 3:05.41

7. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 3:36.53 3:36.40 172
50m: 51.41 100m: 1:47.25 150m: 2:41.76 200m: 3:36.40

15 - 16 jaar

1. Bark Luca AST/10129/00 2:34.95 2:33.03 487
50m: 34.63 100m: 1:13.72 150m: 1:53.30 200m: 2:33.03

2. Vanderhulst Midas STT/10237/01 2:41.45 2:41.45 415
50m: 36.51 100m: 1:17.32 150m: 1:59.87 200m: 2:41.45

3. Smolders Senne STT/10228/01 2:52.13 2:50.96 349
50m: 38.34 100m: 1:21.59 150m: 2:06.47 200m: 2:50.96

4. Van Hese Kasper STW/11055/00 NT 3:03.14 284
50m: 40.07 100m: 1:26.66 150m: 2:14.91 200m: 3:03.14

5. Joukes Levi VWZ/10204/00 3:07.67 3:03.95 280
50m: 39.97 100m: 1:26.14 150m: 2:14.73 200m: 3:03.95

FF Dekimpe Bregt FFSTT/10180/01 2:41.59

17 - 18 jaar

1. Van Damme Antoon AZL/10173/99 2:23.70 2:28.83 530
50m: 33.68 100m: 1:11.01 150m: 1:50.10 200m: 2:28.83

2. Luyckx Pieter VWZ/10188/99 2:41.95 2:47.33 373
50m: 37.30 100m: 1:20.07 150m: 2:03.61 200m: 2:47.33

3. Van Laere Matthew ZS/10280/98 2:36.19 2:49.06 361
50m: 36.08 100m: 1:17.64 150m: 2:02.78 200m: 2:49.06

Programmanr. 12 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/12/16 - 17:38 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 2:41.75 2:41.15 408
50m: 36.15 100m: 1:17.65 150m: 2:00.47 200m: 2:41.15

2. Van Hecke Britt AZL/20174/02 3:03.21 2:54.16 323
50m: 36.15 100m: 1:22.57 150m: 2:11.14 200m: 2:54.16

3. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 NT 2:54.86 320
50m: 38.89 100m: 1:25.95 150m: 2:11.13 200m: 2:54.86
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Allerlaatste kans 2016
Sint-Niklaas, 30/12/2016

Programmanr. 12, Meisjes, 200m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Naegels Ankelien BRABO/20985/02 NT 2:57.70 304
50m: 37.65 100m: 1:23.83 150m: 2:11.36 200m: 2:57.70

5. Ravelingien Kato BRABO/20065/03 NT 3:02.89 279
50m: 38.34 100m: 1:25.65 150m: 2:14.72 200m: 3:02.89

15 - 16 jaar

1. De Graaf Julie ZS/20276/01 2:47.08 3:00.90 289
50m: 37.16 100m: 1:23.11 150m: 2:10.95 200m: 3:00.90

2. Van genechten Anouk SHARK/20368/003:08.43 3:02.78 280
50m: 37.91 100m: 1:24.79 150m: 2:13.82 200m: 3:02.78

17 - 18 jaar

1. Cas Emma ZS/20271/99 2:30.58 2:38.83 427
50m: 35.43 100m: 1:15.28 150m: 1:56.49 200m: 2:38.83

Programmanr. 13 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/12/16 - 17:42 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Hebb Xander STW/11007/03 2:26.54 2:22.98 437
50m: 31.00 100m: 1:07.42 150m: 1:45.50 200m: 2:22.98

2. Okens Jari ZCK/10320/03 2:30.93 2:32.71 359
50m: 34.38 100m: 1:11.79 150m: 1:51.77 200m: 2:32.71

3. D'Exelle Cedric ZS/10335/02 2:43.25 2:46.75 275
50m: 36.10 100m: 1:18.59 150m: 2:02.35 200m: 2:46.75

4. Stesmans Jelle BRABO/11122/033:05.52 2:51.06 255
50m: 38.01 100m: 1:22.49 150m: 2:07.45 200m: 2:51.06

5. Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 2:56.15 2:57.61 228
50m: 39.55 100m: 1:25.09 150m: 2:11.26 200m: 2:57.61

6. Van genechten Sander SHARK/10429/033:10.84 2:59.66 220
50m: 38.90 100m: 1:24.89 150m: 2:13.13 200m: 2:59.66

15 - 16 jaar

1. Lippens Rino STW/11008/00 2:23.31 2:18.54 481
50m: 30.43 100m: 1:05.86 150m: 1:42.08 200m: 2:18.54

2. Parmentier Maxim BRABO/10920/002:18.62 2:22.24 444
50m: 31.18 100m: 1:07.80 150m: 1:45.72 200m: 2:22.24

3. Camps Roeland STT/10189/01 2:26.85 2:27.21 401
50m: 31.76 100m: 1:08.68 150m: 1:48.05 200m: 2:27.21

4. Baeten Jens ZS/10313/01 2:32.26 2:36.86 331
50m: 33.65 100m: 1:13.34 150m: 1:55.28 200m: 2:36.86

5. Berghmans Jens ZS/10309/01 NT 2:37.74 325
50m: 34.44 100m: 1:16.36 150m: 1:57.80 200m: 2:37.74

6. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 NT 2:38.38 322
50m: 33.50 100m: 1:15.55 150m: 1:58.20 200m: 2:38.38
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Programmanr. 13, Jongens, 200m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Bellens Jens SHARK/10493/012:51.70 2:53.68 244
50m: 36.62 100m: 1:20.10 150m: 2:06.18 200m: 2:53.68

8. Claes Ryan VWZ/10219/01 NT 2:55.80 235
50m: 34.78 100m: 1:18.09 150m: 2:05.03 200m: 2:55.80

17 - 18 jaar

1. Heirman Laurens STW/11068/99 2:33.36 2:28.00 394
50m: 31.78 100m: 1:09.77 150m: 1:48.88 200m: 2:28.00

2. De Graaf Christophe ZS/10250/99 NT 2:47.81 270
50m: 37.32 100m: 1:20.37 150m: 2:04.86 200m: 2:47.81

19 jaar en ouder

1. Beirnaert Jonas STW/11005/97 2:16.74 2:13.46 538
50m: 29.54 100m: 1:02.93 150m: 1:37.95 200m: 2:13.46

2. Vandevelde Raf STT/10089/93 2:09.00 2:13.85 533
50m: 29.49 100m: 1:02.82 150m: 1:37.80 200m: 2:13.85

3. Meganck Gaetan STW/11074/95 2:13.69 2:15.02 519
50m: 29.73 100m: 1:04.91 150m: 1:40.30 200m: 2:15.02

4. Baeyens Lars SHARK/10214/95 NT 2:36.96 330
50m: 33.06 100m: 1:12.11 150m: 1:53.64 200m: 2:36.96


